

"Капітальний ремонт частини виробничого будинку (основна будівля літера А-1) з метою тимчасового влаштування гуманітарного складу для забезпечення потреб внутрішньо переміщених осіб за адресою: вул. 40-річчя Перемоги, 40, смт. Таїрове, Одеський район, Одеська область". Коригування.
02/1805/2023зі змінами

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01_(залишкові роботи)

на загальнобудівельні роботи (залишкові роботи)

Капітальний ремонт частини виробничого будинку (основна будівля літера А-1) з метою тимчасового влаштування гуманітарного складу для забезпечення потреб внутрішньо переміщених осіб за адресою: вул. 40-річчя Перемоги, 40, смт. Таїрове, Одеський район, Одеська область
(залишкові роботи)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

215,353 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,52849 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

59,486 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР19-9-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними /існуючі ворота в осях 5-6/	100м2	0,281	<u>13141.24</u> 11245,44	- -	3693	3160	- -	<u>103.8840</u> -	<u>29.19</u> -
2	С1555-204 варіант 1	Плити теплоізоляційні мінераловатні ROCKWOOL ROCKTON PREMIUM, щільність 55 кг/м3, товщина 50 мм	м2	28,662	<u>219.48</u> -	- -	6291	-	- -	- -	- -
3	КБ9-47-1 Н2,3,5=1,15	Облицювання воріт /існуючі ворота в осях 5-6/	100м2	0,281	<u>6867.72</u> 6809,22	<u>58.50</u> 9,21	1930	1913	<u>17</u> 3	<u>66.0192</u> 0,0930	<u>18.55</u> 0,03
4	С111-36 варіант 3	Металопрофіль Т-10 В 0,5 мм поліестер RAL	м2	32,877	<u>354.99</u> -	- -	11671	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C111-115-2	Гвинти самонарізні для кріплення профнастилу в комплекті з ущільнюючими шайбами RA 4.8x35	шт	224	<u>2,20</u>	-	493	-	-	-	-
6	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /рама воріт/	100м2	0,045	<u>1891,34</u>	<u>101,50</u>	85	37	<u>5</u>	<u>6,5964</u>	<u>0,3</u>
7	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,045	<u>8734,47</u>	<u>117,81</u>	393	55	<u>5</u>	<u>9,9912</u>	<u>0,45</u>
	Н2,3,5=1,15				1222,02	7,97			-	0,0718	-
8	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій /існуючі металеві двері/	м2	13,44	<u>33,47</u>	-	450	408	-	<u>0,3360</u>	<u>4,52</u>
					30,38	-			-	-	-
9	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /існуючі металеві двері/	100м2	0,1344	<u>1891,34</u>	<u>101,50</u>	254	110	<u>14</u>	<u>6,5964</u>	<u>0,89</u>
	Н2,3,5=1,15				817,89	6,86			1	0,0618	0,01
10	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,1344	<u>8734,47</u>	<u>117,81</u>	1174	164	<u>16</u>	<u>9,9912</u>	<u>1,34</u>
	Н1=2 Н2,3,5=1,15				1222,02	7,97			1	0,0718	0,01
11	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного /ганок/	м3	0,24	<u>4467,29</u>	-	1072	184	-	<u>7,7040</u>	<u>1,85</u>
					764,93	-			-	-	-
12	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,19	<u>3390,78</u>	<u>499,13</u>	644	125	<u>95</u>	<u>6,6000</u>	<u>1,25</u>
					655,31	182,86			35	1,6698	0,32
13	КР7-16-4	-----Укоси після заміни віконних прорізів----- Улаштування підстильного шару бетонного / відновлення шару бетону підлоги в осях А-Г/3-7/ -----Влаштування настилу над оглядовою ямою-----	м3	11,284	<u>4401,76</u>	-	49669	8631	-	<u>7,7040</u>	<u>86,93</u>
					764,93	-			-	-	-
14	КР3-36-1	Установлення елементів каркасу настилу	1 м3	0,36	<u>6894,19</u>	-	2482	1722	-	<u>49,0560</u>	<u>17,66</u>
					4784,43	-			-	-	-
15	С112-24	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм	м3	0,378	<u>9917,93</u>	-	3749	-	-	-	-
	варіант 1	-----Ремонт пошкодженого захисного шару зовнішньої грані стінових панелей-----			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					84050	16509	<u>152</u>		<u>162,93</u>
									40		0,37
		Разом будівельні роботи, грн.					84050				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67389				
		всього заробітна плата, грн.					16549				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9072				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3246				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					93122				

		Всього по розділу 1					93122				
		Розділ 2. Фундаменти									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	<u>-</u>		<u>-</u>

		Всього по розділу 2					-				
		Розділ 3. Стіни та перегородки									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	<u>-</u>		<u>-</u>

		Всього по розділу 3					-				
		Розділ 4. Прорізи									
		ДВЕРНІ ПРОРІЗИ									
16	КБ10-96-2 Н2,3,5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0957	<u>39915.52</u>	<u>-</u>	3820	3592	<u>-</u>	<u>324.8796</u>	<u>31.09</u>
					37533,34	-			-	-	-
17	С123-200 варіант 1	Блоки дверні металеві, поставка комплектна	м2	1,8	<u>6545.27</u>	<u>-</u>	11781	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
18	КБ10-21-1 Н2,3,5=1,15	Встановлення закривача дверного верхнього розташування	100шт	0,01	<u>21195.46</u>	<u>-</u>	212	212	<u>-</u>	<u>164.1786</u>	<u>1.64</u>
					21195,46	-			-	-	-
19	С111-961 варіант 1	Дверний доводчик	шт	1	<u>1395.47</u>	<u>-</u>	1395	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					17208	3804	<u>-</u>		<u>32.73</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					17208				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13404				
		всього заробітна плата, грн.					3804				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					1975 3,93 682 19183				
		Всього по розділу 4					19183				
		Розділ 5. Покрівля -----Влаштування примикань до покрівельних аераторів----- <i>Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран /примикання до аераторів/</i>	100 м2	0,024	<u>89661.75</u> 4216,26	<u>44.08</u> 7,36	2152	101	<u>1</u> -	<u>39.4080</u> 0,0706	<u>0.95</u> -
20	PC1-2-3										
21	C1111-61 варіант 1	Стрічковий хомут для ПВХ Мембран	комплект	12	<u>12.00</u> -	<u>-</u> -	144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		-----Влаштування зовнішнього водовідведення з оцинкованої сталі, товщ. 0,7 мм----- <i>Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів</i>	100м	0,414	<u>7274.97</u> 7274,97	<u>-</u> -	3012	3012	<u>-</u> -	<u>66.4320</u> -	<u>27.5</u> -
22	KP8-41-2										
23	& C113-10-1 варіант 4	Водостічна труба діам. 110 мм	м	41,4	<u>181.64</u> -	<u>-</u> -	7520	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C113-1704 варіант 3	Воронка водоприймальна діам. 160/110 мм	шт	6	<u>112.27</u> -	<u>-</u> -	674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C113-1704 варіант 4	Розтруб діам. 110 мм	шт	6	<u>171.43</u> -	<u>-</u> -	1029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C113-1704 варіант 5	Коліно водостічної труби діам. 110 мм	шт	20	<u>132.67</u> -	<u>-</u> -	2653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C113-1704 варіант 6	Хомут для кріплення труб	шт	36	<u>46.99</u> -	<u>-</u> -	1692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					18876	3113	<u>1</u> -		<u>28.45</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					18876 15762 3113				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					1670 3,41 593 20546				
		Всього по розділу 5					20546				
		Розділ 6. Підлоги									
28	КБ7-19-2 Н2,3,5=1,15	Встановлення джгута зі спіненого поліетилену діам. 6 мм	100м шва	0,83	<u>1377.50</u> 1377,50	- -	1143	1143	- -	<u>13.0272</u> -	<u>10.81</u> -
29	С111-1630 варіант 1	Джгут із спіненого поліетилену діам. 6 мм	м	83	<u>2.12</u> -	- -	176	-	- -	- -	- -
30	КБ7-19-4 Н2,3,5=1,15	Герметизація герметиком швів	100м шва	0,83	<u>4115.56</u> 4115,56	- -	3416	3416	- -	<u>38.0190</u> -	<u>31.56</u> -
31	& С1550-38-11 варіант 2	Герметик поліуретановий Ceresit CS 51	шт	5	<u>305.41</u> -	- -	1527	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					6262	4559	- -		<u>42.37</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					6262 1703 4559 2468 5,09 883 8730				
		Всього по розділу 6					8730				
		Розділ 7. Опорядження внутрішнє -----Стеля----									
32	КБ15-76-1 Н2,3,5=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,9562	<u>40821.23</u> 20421,67	- -	39033	19527	- -	<u>193.1310</u> -	<u>184.67</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ15-76-2 Н2,3,5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,8554	<u>2448.56</u>	-	2094	2094	-	<u>23.1564</u>	<u>19.81</u>
34	С111-762 варіант 1	Плити стельові "Армстронг"	м2	89,817	<u>227.01</u>	-	20389	-	-	-	-
35	ХБ4-2-1	Грунтування поверхонь	100 м2	0,1377	<u>2520.99</u>	-	347	145	-	<u>9.6960</u>	<u>1.34</u>
					<u>1049.59</u>	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					61863	21766	-		<u>205.82</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					61863		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40097				
		всього заробітна плата, грн.					21766				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11908				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4291				
		Всього будівельні роботи, грн.					73771				

		—									
		Всього по розділу 7					73771				
		Разом прямі витрати по кошторису					188259	49751	<u>153</u>		<u>472.3</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					188259		40		0,37
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					138355				
		всього заробітна плата, грн.					49791				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27094				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					55,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9695				
		Всього будівельні роботи, грн.					215353				

		—									
		Всього по кошторису					215353				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					528,49				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					59486				

Склав _____ Остапенко О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Згама В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]